PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
nia+e? (empei MIO (01(4$,

ORDEM DE SERVIÇO

• CONTRATO DE GESTÃO N° 05/2024.1
• PROCESSO N° 05/2024
• EDITAL N° 05/2025

DA: SECRETARIA DE SAÚDE

PARA:

• À EMPRESA: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO EM GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DA
SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA, inscrita no CNPJIMF sob o n° 46.853.264/0001-99

• ENDEREÇO: RUA TABALIÃO JOAQUIM COELHO - 366 - SALA 03- SAPIRANGA/COITÉ - FORTALEZA/CE
- 60.8333-261

Autorizamos a empresa: INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO EM GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DA
SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA, inscrita no CNPJIMF sob o n° 46.853.264/0001-99 iniciar os CONTRATAÇÃO
DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL JÁ QUALIFICADAS NO ÂMBITO DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA COM FINALIDADE
ESPECÍFICA DE EVENTUAL E FUTURA OPERACIONALIZAÇÃO DA GESTÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO COMPREENDENDO A ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (APS) E UNIDADES RELACIONADAS
DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA, ESTADO DO CEARÁ.

INICIO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: A PARTIR DA ASSINATURA DA ORDEM DE SERVIÇOS

Tejuçuoca-CE, 03 de fevereiro de 2025 Documento assinado digitalmente

iktv't> 1010/ 41tt gmbr Data: 03/0212025 030
T1A6,1P9E.R4E71-RAD0UARTE PAIVA

9K: ,atINN Nt Venfiq e em https://vahctastt:.gov.bc

11. 1•55;10 11'1";0 0

ÇAICI3EfterbÁZEVEDO VIDAL
SECRETÁRIO(A) DE SAÚDE

CONTRATANTE

INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO EM
GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DA SAÚDE,

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 46.853.264/0001-99

RAIMUNDA PEREIRA DUARTE PAIVA
CPF n° 015.848.773-75

CONTRATADA

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-01 CGF n°06.920.921-5

wm.tejuçuoca.ce.gov.br